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* Kommande sammanträde 

 
 
Olja till balkongerna 
Du som har balkong, kom till expeditionen och hämta olja till 
balkonggolvet måndagar kl. 19-20! Träet behöver oljas för att inte torka ut 
och skadas på sikt, och ansvaret är den boendes. 

 
 
Blommor i tvättstugorna 
Precis som i fjol är våren kall, i synnerhet nattetid. De flesta plantorna har 
ändå flyttats hem och det är dags att också ta ut de återstående. Tänk på att 
avlägsna det som har använts som stöd och underlag! Den som placerar 
växter i tvättstugorna har ansvar för att ordningen återställs. 

 
 
Ansvarsområden 
Dags att titta till ansvarsområdet! Om du är osäker, titta i 
Lägenhetspärmen, dokument 6.10, så hittar du vilken arbetsuppgift som hör 
till dig. 
 
 
Den fasta telefonen 
Expeditionens fasta telefon är avvecklad. Risken att ingen svarade på det 
nummer som angavs vara det enda numret till föreningen, var alldeles för 
stor. I stället nås styrelsen på de telefonnummer som anges på listorna som 
är anslagna i tvättstugorna, i paviljongen och på expeditionens ytterdörr. 
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Ventilationen 
Det viktigaste med ventilationen är att aggregatet ska vara igång. Luften 
som sugs in är filtrerad och värms vid behov upp så att temperaturen 
motsvarar det gradtal som har ställts in på displayen. Värmeväxlaren ser till 
att värmen återvinns ur den luft som har cirkulerat genom lägenheten, innan 
den försvinner ut. ”Luftväxlingen är balanserad så, att det blir ett svagt 
undertryck i lägenheten”, (citat ur Lägenhetspärmens dokument 5.40). 
 
En viktig del av funktionen ligger i att den fukt som avges av dem som 
vistas i lägenheten ständigt avger (ca 40 gram vattenånga per person och 
timme vid normal aktivitet) ventileras ut. Bad, dusch, matlagning ökar på 
den mängden. Här kan vi hjälpa aggregatet genom att använda köksfläkten 
och/eller trycka fram ökad hastighet på displayen. 
 
Det är många komponenter i aggregatet som ska fungera tillsammans och 
därmed mycket som kan bli fel. Om du upplever att ljudet ändras i styrka 
eller helt enkelt börjar låta annorlunda, om något tycks ha slutat fungera, 
skriv en felanmälan och lämna den i den svarta lådan vid sidan om dörren 
till expeditionen! I den pärm som följde med aggregatet finns för övrigt 
mycket information. 

 
 

Kommande sammanträde 
Nästkommande sammanträde bestäms av den nya styrelsen men kommer 
troligen att hållas 7/6. Skrivelser måste vara styrelsen tillhanda senast en 
vecka före sammanträdet för att kunna behandlas.  
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